نتیجه مذاکرات: نتیحه ملموسی که از گفت وگوهای غیرمستقیم ایران
و آمریکا در دوحه به دست آمد، بیش از هر چیز معطوف به از سرگیری

مذاکرات برجامی در وین بود که در میانه مرداد1401 محقق شد.

گفت وگو درباره منطقه
زمان: اردیبهشت1403)می2024(

میزبان: مسقط، پایتخت عمان
مذاکره کننده ایران: نامشخص

مذاکره کننده آمریــکا: برت مک گورک، هماهنگ کننده وقت شورای امنیت ملی
آمریکا در امور خاورمیانه و شمال آفریقا و آبرام پیلی، سرپرست وقت نماینده ویژه

آمریکا در امور ایران
طرف ثالث: عمان

شکل مذاکره غیرمستقیم: بررسی ها و روایت های رسانه ای نشان می دهد مقام های
عمانی واســطه انتقال پیام ها و نقطه نظرات ایران و آمریکا و میان دو هیأت در

رفت وآمد بوده اند.
نتیجه مذاکرات: درباره نتیجه ملموس این مذاکرات که در بحبوحه افزایش تنش ها
در منطقه و تحولات در دریای ســرخ برگزار شــد، گزارش یا اظهارنظر روشنی
منتشر نشده، اما برخی رسانه های غربی مدعی شده اند که طرف آمریکایی درباره
آنچه »نیروهای نیابتی ایران« عنوان کرده اند و همچنین فعالیت های هسته ای

جمهوری اسلامی، نگرانی هایی را به طرف ایرانی منتقل کرده اند.

مذاکره بر سر متن پیشنهادی اتحادیه اروپا

آزادسازی پول های بلوکه شده ایران

ادامه مذاکرات در دولت سیزدهم

مذاکره برای احیای برجام
زمان: فروردین 1400)آوریل2021(

میزبان: گرند هتل شهر وین
مذاکره کننده ایران: عباس عراقچی، مذاکره کننده ارشد ایران و کاظم غریب آبادی، نماینده

ایران در سازمان انرژی اتمی
مذاکره کننده آمریکا: رابرت مالی، نماینده ویژه وقت وزارت امور خارجه آمریکا در امور ایران